1.1.21

Председателю Лидского районного

исполнительного комитета

  Иванов Иван Иванович_

     (фамилия, имя, отчество)

                             прож. г. Лида, ул. Рыбиновского,___

        д. 88, корп. 5, кв. 75_______________

        тел. дом.________________________

        тел. моб._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о согласовании (разрешении) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме № 88,  корпус № 5, квартиры № 75 по ул.Рыбиновского в г. Лида.
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________

   ___________________
 /_______________/

/дата/

  /подпись/

         / Ф.И.О./

Прилагаемые  документы:

1. Письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования помещением, переустройство и (или) перепланировка которого инициируется, и участников общей долевой собственности (в случае, если помещение находится в общей долевой собственности двух или более лиц), а в случае временного отсутствия таких граждан и участников - удостоверенное нотариально их письменное согласие.

2. Технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на помещение, - для собственника жилого помещения.

3. План схема или перечень (описание) работ по переустройству и (или) перепланировке помещения, составленный в произвольной форме.

4. Письменное согласие организации застройщиков в жилых домах этой организации - для члена организации застройщиков, не являющегося собственником  помещения.

5. Письменное согласие залогодержателя жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме на согласование (разрешение) переустройство и (или) перепланировки, если жилое помещение, нежилое помещение в жилом доме переданы в залог и распоряжение предметом залога без согласия залогодержателя не предусмотрено законодательством или договором о залоге.